1

共青团上海建设管理职业技术学院委员会文件

上海建设管理职业技术学院
学生会部门负责人拟录用名单公示

为进一步落实《关于推动高校学生会（研究生会）深化改

革的若干意见》《关于巩固高校学生会（研究生会）改革成果

的若干措施》等文件精神，坚持从严治会，加强学生骨干队伍

建设，充分发挥好学生会组织的桥梁和纽带作用，经学生自主

报名，校团委及二级学院资格审查、面试答辩，综合考量后，

拟录用以下学生为上海建设管理职业技术学院学生会部门负

责人（试用期：一个月，自 2024 年 7 月 9 日起），现将名单

予以公示：

序号 班级 姓名 部门

1 23 市政 31 周智敏 综合办公室

2 23 房管 31 卢扬 社区事务部

3 23 装配 31 徐永鸣 融媒体工作部

4 23 房管 31 黄悠悠 外联部

5 23 房管 31 顾雅芝 学习部

6 23 市政 31 赵馨雨 文体部

2

公示期：2024 年 7 月 2 日—7 月 8 日，公示期内如对结果

有异议，可通过电话或电子邮件实名反馈至校团委。

联系人：王嘉良

联系电话：59889128

电子邮件：shjgzytw@sina.com

上海建设管理职业技术学院学生会（团委代章）

2024 年 7 月 2 日

	上海建设管理职业技术学院
	学生会部门负责人拟录用名单公示